
ZARZĄDZENIE NR 31/2026 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie wyposażaniu gminnych jednostek organizacyjnych w majątek 
służący do ochrony ludności i obrony cywilnej w zakresie, który 

nie przekracza zwykłego zarządu 

Na podstawie art. 31, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia wykonywania zadań ochrony ludności i obrony 
cywilnej wyposażam niżej wymienione jednostki organizacyjne gminy w sprzęt 
służący do ochrony ludności i obrony cywilnej poprzez przekazanie przedmiotów 
zakupionych z dotacji Wojewody Śląskiego na rzecz następujących jednostek 
organizacyjnych: 

1) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 44-153 Sośnicowice, ul. 
Powstańców 7; 

a) Agregat prądotwórczy o mocy minimalnej 30 kW – 1 szt. 

b) Agregat prądotwórczy o mocy max. 20 kW – 1szt. 

c) Najaśnica – mobilny sprzęt oświetleniowy – 1 szt. 

d) Przyczepka WIOLA o DMC powyżej 750 kg – 1 st. 

e) Agregat walizkowy inwertorowy o mocy 3 kW – 1 szt. 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej, 44-153 Sośnicowice,  ul. Szprynek: 

a) defibrylator AEG Philips – 1 szt. 

3) Szkoła Podstawowa im. J. Rogera w Sośnicowicach,  44-153 Sośnicowice, ul. 
Gliwicka 21; 

a) Miernik jakości powietrza PCE-RCM 8 – 2 szt. 

b) Torba medyczna R0 – 1 szt. 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sierakowicach, 44-156 Sierakowice, ul. 
Wiejska 1; 

a) Miernik jakości powietrza PCE-RCM 8 – 2 szt. 

b) Torba medyczna R0 – 1 szt. 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozłowie, 44-153 Kozłów, ul. Marcina 33; 

a) Miernik jakości powietrz PCE-RCM 8 – 1 szt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2788031-B6F1-488E-B309-5B6C64E61F52. Podpisany Strona 1



b) Defibrylator AEG Philips – 1 szt. 

c) Torba medyczna R0 – 1 szt. 

6) Miejskie Przedszkole w Sośnicowicach, 44-13 Sośnicowice ul. Szprynek 3; 

a) Miernik jakości powietrza PCE-RCM 8 – 2 szt. 

b) Defibrylator AEG Philips – 1 szt. 

c) Torba medyczna R0 – 2 szt. 

7) Gminne Przedszkole w Smolnicy,  44-153 Smolnica, ul. Szkolna1d; 

a) Miernik jakości powietrza PCE-RCM 8 – 1 szt. 

b) Defibrylator AEG Philips – 1 szt. 

c) Torba medyczna R0 – 1 szt. 

8) Gminne Przedszkole w Bargłówce, 44-153 Bargłówka, ul. Przedszkolna 5; 

a) Miernik jakości powietrza PCE-RCM 8 – 1 szt. 

b) Defibrylator AEG Philips – 1 szt. 

c) Torba medyczna R0 – 1 szt. 

§ 2. Wymienionym jednostkom organizacyjnym wskazany sprzęt przekaże 
Inspektor ds. obronnych, Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej Urzędu 
Miejskiego w Sośnicowicach na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia 
środka trwałego (druk PT). 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powyższego zarządzenia powierzam 
Sekretarzowi Gminy Sośnicowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2788031-B6F1-488E-B309-5B6C64E61F52. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/2026 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4


